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LE NOSTRE  
PROPOSTE IMMOBILIARI
POCKET INTERATTIVO TOSCANA

SETTEMBRE

Come raggiungere
un traguardo? Senza
fretta, ma senza sosta.
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Attico del 2015 di circa 100,00. Edificio in classe 
A. Zona giorno open space con cucina, terrazzi 
di 80,00 mq, bagno, camera matrimoniale. 
Soppalco di 42,00 mq con studio, cabina arma-
dio e camera da letto. Garage di 14,00 mq.

€ 247.000,00

Duplex di 90,00 mq composto: al piano 2° da 
soggiorno-cucinotto, 2 camere, bagno e terraz- 
zino. Mansarda di 50,00 mq. Garage di 20,00 
mq. Classe energetica “F” con Epgl 135,06  
kWh/m² anno. Basse spese condominiali.

€ 218.000,00

In TRIFAMILIARE di recente costruzione, senza spese 
cond. Al 2° piano soggiorno con ang. cottura e 
terrazza, disimpegno, 2 camere, bagno e terrazza. 
Mansarda con bagno. Posto auto. Disponibile anche 
trilocale al 1°piano al prezzo di € 190.000,00.

€ 240.000,00
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In fase di ristrutturazione Duplex in 
bifamiliare al 1° e 2° piano composto 
da grande zona giorno, due camere 
matrimoniali, doppi servizi, due terrazzi. 
Posto auto e resede privata.

€ 247.000,00

Villetta su due lati. Piano terra giardino 
di 120,00 mq oltre garage di 23,00 mq. 1° 
piano zona giorno open space, terrazzo, 
ripostiglio e bagno. 2° piano due camere, 
bagno e terrazza. Consegna fine 2022.

€ 279.000,00

Trilocale di nuova ristrutturazione di 67,00 
mq al piano terra con giardino di circa 
45,00 mq. Soggiorno con angolo cottura, 
due camere matrimoniali, disimpegno, 
ripostiglio e bagno. Un posto auto privato.

€ 245.000,00

Terratetto su due livelli di circa 140 mq. Corte privata 
di 20 mq., L’immobile è da ristrutturare, questo 
permette di poter sfruttare al massimo l’incentivo 
sulla ristrutturazione. Possibilità di frazionamento in 
due unità abitative.

€ 320.000,00

Terratetto libero su 3 lati e su 2 livelli, oltre sotto-
tetto e terrazza, oltre grande spazio esterno di ca 
200,00 mq. P.T. ingresso, salotto, cucina abit., tinello 
e ripostiglio. 1°P. 3 camere, bagno e terrazza. Al 
piano sottotetto 2 stanze e una terrazza abitabile. 

€ 410.000,00

Duplex con taverna di 30,00 mq al piano semin- 
terrato e con ampio giardino di circa 150,00 mq 
con pozzo. P. terra: Soggiorno, cucina, bagno. 
Primo piano: due camere da letto, studio e bagno. 
Garage con lavanderia. Finiture di pregio.

€ 550.000,00

LOC. SAN MARTINO
Duplex con garage

CAMPI BISENZIO
Attico, Via Mammoli, La Madonnina

SIGNA
Duplex San Piero a Ponti

CAMPI BISENZIO
Villetta, La Madonnina

CAPALLE
Duplex con resede e posto auto

SESTO FIORENTINO
Trilocale con resede e posto auto

ZONA SAN LORENZO
Terratetto con giardino

SAN MARTINO
Casa indipendente

ZONA CAPALLE
Duplex con giardino e taverna

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

CAMPI BISENZIO (FI)
CAPITAL RE Srl
Via Confini, 224 - Campi Bisenzio (FI)
T. 055.2053327 - 351.5437393
ag.campibisenzio@professionecasa.it 

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1498106
https://www.professionecasa.it/attico/vendita/campi-bisenzio/1492377
https://www.professionecasa.it/duplex/vendita/signa/1520009
https://www.professionecasa.it/villa-bifamiliare/vendita/campi-bisenzio/1484320
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/campi-bisenzio/1492526
https://www.professionecasa.it/villetta/vendita/campi-bisenzio/1512417
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/campi-bisenzio/1521054
https://www.professionecasa.it/duplex/vendita/campi-bisenzio/1508860
https://www.facebook.com/professionecasacampibisenzio
https://virtual.professionecasa.it/campi-bisenzio
https://www.professionecasa.it/agenzie/search?place=campi-bisenzio
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/sesto-fiorentino/1515497
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